Press Release

平成25年1月11日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

スマートフォン向けストリーミング音楽配信サイト『ＳＯＵＮＤＳＭＡＲＴ』サービス提供開始♪

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 川平 健太郎）は、NTTドコモのスマート

フォンサービス「dメニュー」にて、音楽配信サイト「SOUNDSMART」（サウンドスマート）のサービス提供を、1月7日（月）に開始

いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・IR グループ 【担当：松本、當間】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

mailto:ir@nihon-e.co.jp

Press Release

2013年1月11日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 川平 健太郎

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-6291

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：川平 健太郎）は、NTTドコモのスマートフォン

サービス「dメニュー」にて、音楽配信サイト「SOUNDSMART」（サウンドスマート）のサービス提供を、

1月7日（月）に開始いたしました。

同サービスは海外においても広く普及し、主流となりつつあるストリーミング形式による音楽配信サービスとなって

おり、月額315円（税込）で聴き放題と、気軽に良質でバラエティー溢れる音楽をお楽しみいただけます。

当社は今後も、音楽を核に、お客様にお楽しみいただけるより良いコンテンツの提供に努めてまいります。

ボサノバ、JAZZ、レゲエ、クラブミュージック、J-POPや洋楽のカバーなど

カフェや雑貨屋さんで流れているような楽曲を、ストリーミングで聴き放題の音楽配信サービスです♪

『ＳＯＵＮＤＳＭＡＲＴ』サービス提供開始♪

スマートフォン向けストリーミング音楽配信サイト

カフェ、雑貨屋系ストリーミング音楽配信サイト♪

サービス概要

お気に入り
気に入った楽曲をお気に入りにクリッピングしておけば、

直接アクセスして、簡単に楽曲を楽しむことができます。

プレイリスト

作業用、読書用、料理用など、自分だけのオリジナルプレイ

リストを作成し、楽曲を登録しておくことで、色々な

シチュエーションに応じて楽しめます。

SMART RADIO

ランニング、映画音楽のカバー、JAZZ 特集、クリスマス、

ドライブなど、様々なシチュエーションにあわせた特集

チャンネルもご用意。

http://a-lounge.jp/

サービス名称 ＳＯＵＮＤＳＭＡＲＴ

サイト URL http://soundsmart.jp

情報料 月額 315 円（税込）

カテゴリ d メニュー ⇒ メニューリスト ⇒ 音楽/メロディーコール/ボイス ⇒ 音楽

動作環境 Android OS 2.5.6 以上の NTT ドコモ端末

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008年7月1日

本社所在地 ： 東京都港区芝浦1-12-3 Daiwa芝浦ビル2F

代 表 者 ： 代表取締役社長 川平 健太郎

資 本 金 ： 4,512万円

事 業 内 容 ： モバイルコンテンツ事業

  CD制作・販売事業/音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 99％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp（アットザラウンジ株式会社）

  http://a-lounge.jp/lounge_r/（@LOUNGE RECORDSレーベルサイト）

アットザラウンジ株式会社

本件に関するお問い合わせ

アットザラウンジ株式会社 概要

TEL：03-5418-6291  FAX：03-5418-6292  MAIL： info@a-lounge.jp

http://soundsmart.jp/
http://a-lounge.jp/
http://a-lounge.jp/lounge_r/
mailto:info@a-lounge.jp

	20130111　（鏡文）【アットザラウンジ株式会社】　スマートフォン向けストリーミング音楽配信サイト『ＳＯＵＮＤＳＭＡＲＴ』　サービス提供開始♪.pdf
	20130111　【アットザラウンジ株式会社】　スマートフォン向けストリーミング音楽配信サイト『ＳＯＵＮＤＳＭＡＲＴ』　サービス提供開始♪